
Ą ^ \ '•} j Ą :.p
ZARZĄDZENIE NR ..l .Ud :^ ...L Ł

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^L.:^H;&/]MdL. 2018 r.

w sprawie użyczenia poczekalni dworca kolejowego zlokalizowanego przy ul. Kolejowej l w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzędzie gminnym (Dz. U, z 2017 r.,

póz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Wyrażam zgodę na użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Zarząd Okręgu

w Szczecinie, część poczekalni ogólnej, zlokalizowanej w budynku dworca kolejowego położonego przy ul.
Kolejowej l w Choszcznie, zlokalizowanego na działce oznaczonej nr 26/16, celem przeprowadzenia

kiermaszu książek używanych w dniu 23.04.2018 r. w ramach akcji „Pociqg do /csiqżki, książka do pociągu" .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości

Komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych,

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: BA729CAA-832C-4580-940C-E08319D6DE82. Uchwalony Strona l


